- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅
宁工信函﹝2019﹞166 号

自治区工业和信息化厅关于发布宁夏

工业重点行业对标指标（第二批）的通知

五市工信局，宁东能源化工基地管委会经发局、银川经济技术

开发区管委会经发局，各有关企业：

根据《自治区党委 人民政府关于推进创新驱动战略的实施

意见》(宁党发〔2017〕26 号)和《自治区党委办公厅 人民政府

办公厅关于印发〈宁夏回族自治区工业对标提升转型发展行动

方案〉的通知》(宁党发〔2018〕75 号)要求，力争 3 年内完成

全区规上工业行业对标升级，自治区工业和信息化厅在 2018

年发布《宁夏工业重点行业对标指标（第一批）》的基础上，委

托中国石油和化学工业联合会等行业协会和咨询机构整理编制

了第二批行业对标指标，涉及医药中间体、染料及中间体、高

分子材料等 40 个行业，并经行业专家和重点企业核实，现予

以发布。

请全区各级工信部门引导鼓励企业对标行业先进，明确追

赶企业，找差距、定目标，聚焦产品、装备、工艺、技术、管

- 2 -

理、营销等生产经营环节，进行有针对性地改进提升。自治区

工业和信息化厅对改进提升相应指标成效明显的对标企业，重

点给予政策资金支持。全区各级工信部门及各工业园区要制定

完善对标工作推进方案，按期报送辖区规上企业对标台账，切

实完成工业企业对标任务。

附件：医药中间体、染料及中间体、高分子材料等 40 个行

业对标指标

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 5 月 30 日

（此件公开发布）